

odpověď

Od: Rozínková Eva  
Odesláno: 31. ledna 2017 9:51  
Komu: Šoupalová Monika  
Předmět: FW: Žádost dle zákona 106:finanční hotovost jako odevzdaný nález

-----Original Message-----

From: Rozínková Eva  
Sent: Monday, January 30, 2017 8:33 AM  
To:  
CC:  
Subject: RE: Žádost dle zákona 106:finanční hotovost jako odevzdaný nález

0755/2017/muhb

v souladu s §4a a §14 odst. 5, písm. d) zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, na Vaši žádost sděluji následující informace.

1. Celková suma finančních prostředků nalezených občany města a odevzdaných na radnici jako nález v roce 2016: 19803Kč
2. Celková suma finančních prostředků nalezených občany města a odevzdaných na radnici jako nález v roce 2016, která přešla do majetku města: 0Kč

Finanční hotovost z nálezů nepřechází do majetku města, nýbrž je uložena na depozičním účtu města a v případě, že se majitel přihlásí, je mu částka vyplacena. Za rok 2016 byla deponována částka 602Kč, ostatní nalezené hotovosti byly svými majiteli vyzvednuty.

S pozdravem

Eva Rozínková  
odbor vnějších a vnitřních vztahů,  
úsek správy úřadu a finančních podpor  
Město Havlíčkův Brod  
Havlíčkovo náměstí 57  
tel. 569497119  
e-mail: erozinkova@muhb.cz  
identifikátor datové schránky: 5uvbfub  
www.muhb.cz